
UCHWAŁA Nr 2895/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 2630/25 Zarządu Województwa Małopolskiego  
z dnia 18 listopada 2025 r. w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów 
oraz wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.01.15-
IP.01-002/25 Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w 
ramach Priorytetu 1. Fundusze europejskie dla badań i rozwoju oraz 
przedsiębiorczości, Działanie 1.15 Umiędzynarodowienie małopolskiej 
gospodarki, typy projektów A. promocja oferty gospodarczej małopolskich 
przedsiębiorstw oraz wsparcie eksporterów w regionie B. promocja 
innowacyjności w regionie C. wsparcie inwestorów w regionie. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 581 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 i 3, art. 44 ust. 1, art. 56 
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 
środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1733), 
biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku nr 2 do Uchwały Nr 2036/25 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 2 września 2025 r. w sprawie publikacji informacji o 
zmianie programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 oraz w Załączniku Nr 1 do 
Uchwały Nr 452/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie 
przyjęcia Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 
na lata 2021-2027 z późn. zm., Załączniku nr 1 do Uchwały Nr 922/23 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 23 maja 2023 r. w sprawie przyjęcia Harmonogramu naborów wniosków 
o dofinansowanie w programie Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 z późn. zm., 
oraz biorąc pod uwagę zapisy Podrozdziału 4.5 Regulaminu wyboru projektów stanowiącego 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 497/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 11 
marca r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla naboru wniosków o 
dofinansowanie projektów ze środków Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-
2027 w ramach Priorytetu 1. Fundusze europejskie dla badań i rozwoju oraz 
przedsiębiorczości, Działanie 1.15 Umiędzynarodowienie małopolskiej gospodarki, typy 
projektów A. promocja oferty gospodarczej małopolskich przedsiębiorstw oraz wsparcie 
eksporterów w regionie B. promocja innowacyjności w regionie C. wsparcie inwestorów w 
regionie z późn. zm., a także w oparciu o zapisy Porozumienia w sprawie powierzenia 
realizacji zadań w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 
zawartego w dniu 7 lutego 2023 r. pomiędzy Zarządem Województwa Małopolskiego, a 
Małopolskim Centrum Przedsiębiorczości z późn. zm., Zarząd Województwa Małopolskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się Uchwałę Nr 2630/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 
listopada 2025 r. w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów oraz wyboru 
projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEMP.01.15-IP.01-002/25 
Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 1. 
Fundusze europejskie dla badań i rozwoju oraz przedsiębiorczości, Działanie 1.15 
Umiędzynarodowienie małopolskiej gospodarki, typy projektów A. promocja oferty 
gospodarczej małopolskich przedsiębiorstw oraz wsparcie eksporterów w regionie B. 



promocja innowacyjności w regionie C. wsparcie inwestorów w regionie, w ten sposób, 
że: 

a. Załącznik nr 1 do tej Uchwały tj. Lista ocenionych projektów w naborze nr 
FEMP.01.15-IP.01-002/25 Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 
2021-2027 w ramach Priorytetu 1. Fundusze europejskie dla badań i rozwoju 
oraz przedsiębiorczości, Działanie 1.15 Umiędzynarodowienie małopolskiej 
gospodarki, typy projektów A. promocja oferty gospodarczej małopolskich 
przedsiębiorstw oraz wsparcie eksporterów w regionie B. promocja 
innowacyjności w regionie C. wsparcie inwestorów w regionie, przyjmuje 
brzmienie Załącznika nr 1 do niniejszej Uchwały,  

b. Załącznik nr 2 do tej Uchwały, tj. Lista podstawowa projektów wybranych do 
dofinansowania w naborze nr FEMP.01.15-IP.01-002/25 Programu Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 1. Fundusze 
europejskie dla badań i rozwoju oraz przedsiębiorczości, Działanie 1.15 
Umiędzynarodowienie małopolskiej gospodarki, typy projektów A. promocja 
oferty gospodarczej małopolskich przedsiębiorstw oraz wsparcie eksporterów 
w regionie B. promocja innowacyjności w regionie C. wsparcie inwestorów w 
regionie, przyjmuje brzmienie Załącznika nr 2 do niniejszej Uchwały,  

c. Uchyla się  Załącznik nr 3 do tej Uchwały, tj. Lista rezerwowa projektów w 
naborze nr FEMP.01.15-IP.01-002/25 Programu Fundusze Europejskie dla 
Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 1. Fundusze europejskie dla badań 
i rozwoju oraz przedsiębiorczości, Działanie 1.15 Umiędzynarodowienie 
małopolskiej gospodarki, typy projektów A. promocja oferty gospodarczej 
małopolskich przedsiębiorstw oraz wsparcie eksporterów w regionie B. 
promocja innowacyjności w regionie C. wsparcie inwestorów w regionie. 
 

§ 2 

Pozostałe zapisy Uchwały, o której mowa w § 1 nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Małopolskiego Centrum 
Przedsiębiorczości. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów naboru nr FEMP.01.15-IP.01-002/25 
Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 1. 
Fundusze europejskie dla badań i rozwoju oraz przedsiębiorczości, Działanie 1.15 
Umiędzynarodowienie małopolskiej gospodarki, typy projektów A. promocja oferty 
gospodarczej małopolskich przedsiębiorstw oraz wsparcie eksporterów w regionie B. 
promocja innowacyjności w regionie C. wsparcie inwestorów w regionie, Zarząd 
Województwa Małopolskiego zatwierdza wyniki oceny poprzez przyjęcie listy 
ocenionych projektów (Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały), listy podstawowej 
projektów wybranych do dofinansowania (Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały). 

Zgodnie z alokacją wskazaną w Regulaminie wyboru projektów, kwota środków 
przeznaczonych na dofinansowanie projektów wynosi 76 287 000,00 PLN. 

Wobec obniżenia wnioskowanego dofinansowania dla projektu nr 
FEMP.01.15-IP.01-0475/25 zgodnie z wnioskiem Wnioskodawcy FUNDACJA 

KLASTER LIFESCIENCE KRAKÓW z kwoty 15 864 462,16 zł na kwotę 14 515 208,04 
zł, który uprzednio znajdował się na liście rezerwowej, kwota alokacji umożliwia 
przesunięcie ww. projektu z listy rezerwowej na listę podstawową. Załącznik nr 3 do 
Uchwały, tj. Lista rezerwowa zostaje uchylony.   

Po podjęciu Uchwały, na liście podstawowej, w ramach działania 1.15 typy A, B i C, 
znajduje się 10 projektów. Łączna wartość dofinansowania tych projektów wynosi 
76 284 363,70 zł, zgodnie z listą stanowiącą Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

Kwota, która może zostać zakontraktowana w ramach zawartych umów 
o dofinansowanie projektu w przedmiotowym konkursie, uzależniona jest od aktualnej 
w danym miesiącu wartości algorytmu wyrażającego w PLN miesięczny limit środków 
możliwych do zakontraktowania. 



Lp. Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Wynik oceny

1 FEMP.01.15-IP.01-0347/25
STOWARZYSZENIE "OLKUSZ 

KREATYWNIE"

Umiędzynarodowienie Małopolskich MŚP - Nowe 

Możliwości na Rynkach Globalnych
Negatywny (etap formalny)

2 FEMP.01.15-IP.01-0356/25 FUNDACJA POLISH HERITAGE Event up - Małopolska Grupa Eventowa Pozytywny

3 FEMP.01.15-IP.01-0357/25
FUNDACJA KULTURA 

INNOWACJI
InnoCulture Małopolska Negatywny (etap merytoryczny)

4 FEMP.01.15-IP.01-0358/25 GMINA MIASTA TARNOWA Business Boost for Małopolska 3 Negatywny (etap formalny)

5 FEMP.01.15-IP.01-0360/25 FUNDACJA OFF CAMERA MALOPOLSKA PRO INDUSTRY Pozytywny

6 FEMP.01.15-IP.01-0361/25

KRAKÓW NOWA HUTA 

PRZYSZŁOŚCI SPÓŁKA 

AKCYJNA

Krakow Metropolitan Area for Business 3 (KMA4Business) Pozytywny

7 FEMP.01.15-IP.01-0471/25
POLITECHNIKA KRAKOWSKA 

IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI
Małopolska Connect Pozytywny

8 FEMP.01.15-IP.01-0472/25
ZIELONY PIERŚCIEŃ 

TARNOWA

Nowa Era Biznesu w Małopolsce - Inwestycje, Innowacje, 

Internacjonalizacja
Pozytywny

9 FEMP.01.15-IP.01-0473/25

AGENCJA ROZWOJU 

MAŁOPOLSKI ZACHODNIEJ 

SPÓŁKA AKCYJNA

GoExport Małopolska Pozytywny

10 FEMP.01.15-IP.01-0474/25

CENTRUM BIZNESU 

MAŁOPOLSKI ZACHODNIEJ 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Kierunek: Eksport i Inwestycje – Małopolska Pozytywny

11 FEMP.01.15-IP.01-0475/25
"FUNDACJA KLASTER 

LIFESCIENCE KRAKÓW"
PROmocja BIOregionu Małopolska 3 (ProBio3) Pozytywny

12 FEMP.01.15-IP.01-0476/25

MAŁOPOLSKA IZBA 

RZEMIOSŁA I 

PRZEDSIĘBIORCZOŚCI

Innowacyjne rzemiosło – silna marka Małopolski Negatywny (etap formalny)

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 2895/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 grudnia 2025 r.

Lista ocenionych projektów w naborze nr FEMP.01.15-IP.01-002/25 Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach 

Priorytetu 1. Fundusze europejskie dla badań i rozwoju oraz przedsiębiorczości, Działanie 1.15 Umiędzynarodowienie małopolskiej 

gospodarki, typy projektów A. promocja oferty gospodarczej małopolskich przedsiębiorstw oraz wsparcie eksporterów w regionie, B. 

promocja innowacyjności w regionie, C. wsparcie inwestorów w regionie

1 z 2



Lp. Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Wynik oceny

13 FEMP.01.15-IP.01-0477/25

MAŁOPOLSKA AGENCJA 

ROZWOJU REGIONALNEGO 

SPÓŁKA AKCYJNA

Małopolska GO! Pozytywny

14 FEMP.01.15-IP.01-0478/25
STOWARZYSZENIE "OLKUSZ 

KREATYWNIE"

Małopolskie MŚP na Ścieżce Internacjonalizacji – 

Możliwości i Kierunki Ekspansji
Negatywny (etap formalny)

15 FEMP.01.15-IP.01-0479/25

TOWARZYSTWO OŚWIATOWE 

ZIEMI CHRZANOWSKIEJ W 

CHRZANOWIE

EXPORT BOOSTER - Promocja oferty gospodarczej 

małopolskich MŚP oraz wsparcie eksporterów w regionie
Negatywny (etap merytoryczny)

16 FEMP.01.15-IP.01-0480/25
MAŁOPOLSKA ORGANIZACJA 

TURYSTYCZNA

Innowacje w Podróży – rozwój MŚP oraz wsparcie 

inwestorów w Krakowie i Małopolsce
Pozytywny

17 FEMP.01.15-IP.01-0481/25

SEKWENCJA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Małopolska dla biznesu: ekspansja, innowacje, inwestycje 

– systemowe wsparcie MŚP
Negatywny (etap merytoryczny)

18 FEMP.01.15-IP.01-0482/25

INSTYTUT DORADZTWA 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

M-POWER - Małopolska siła eksportu, innowacji i 

inwestycji
Negatywny (etap formalny)

19 FEMP.01.15-IP.01-0483/25

ONEBIOME SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Promocja oferty onebiome Sp. z o.o. na rynkach 

międzynarodowych poprzez udział w targach i 

konferencjach branżowych w 2025 r.

Negatywny (etap formalny)

2 z 2



Lp. Numer wniosku
Nazwa 

Wnioskodawcy
Tytuł projektu

Kwota 

dofinansowania 

Całkowita 

wartość projektu

Liczba 

pkt

Liczba pkt 

%

Kryterium 

rozstrzygające I 

stopnia

Kryterium 

rozstrzygając

e II stopnia

Kryterium 

rozstrzygając

e III stopnia

Data złożenia 

pierwotnej wersji 

wniosku o 

dofinansowanie

1
FEMP.01.15-

IP.01-0472/25

ZIELONY 

PIERŚCIEŃ 

TARNOWA

Nowa Era Biznesu w 

Małopolsce - 

Inwestycje, Innowacje, 

Internacjonalizacja

5 697 102,98 zł 6 702 474,11 zł 33 100% 8 6 8
2025-05-14

22:38:18

2
FEMP.01.15-

IP.01-0361/25

KRAKÓW NOWA 

HUTA 

PRZYSZŁOŚCI 

SPÓŁKA AKCYJNA

Krakow Metropolitan 

Area for Business 3 

(KMA4Business)

10 660 186,98 zł 12 541 396,51 zł 29 87,88% 4 6 8
2025-04-28

22:30:51

3
FEMP.01.15-

IP.01-0477/25

MAŁOPOLSKA 

AGENCJA 

ROZWOJU 

REGIONALNEGO 

SPÓŁKA AKCYJNA

Małopolska GO! 12 336 803,61 zł 14 513 886,60 zł 29 87,88% 4 6 8
2025-05-15 

11:10:48

4
FEMP.01.15-

IP.01-0471/25

POLITECHNIKA 

KRAKOWSKA IM. 

TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI

Małopolska Connect 2 041 139,00 zł 2 401 340,01 zł 28 84,85% 4 6 8
2025-05-13 

14:13:22

5
FEMP.01.15-

IP.01-0480/25

MAŁOPOLSKA 

ORGANIZACJA 

TURYSTYCZNA

Innowacje w Podróży – 

rozwój MŚP oraz 

wsparcie inwestorów w 

Krakowie i Małopolsce

8 452 893,00 zł 9 944 580,00 zł 28 84,85% 4 6 8
2025-05-15 

13:11:04

6
FEMP.01.15-

IP.01-0473/25

AGENCJA 

ROZWOJU 

MAŁOPOLSKI 

ZACHODNIEJ 

SPÓŁKA AKCYJNA

GoExport Małopolska 8 250 871,50 zł 9 708 324,00 zł 27 81,82% 8 6 6
2025-05-15 

07:47:30

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2895/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 grudnia 2025 r.

Lista podstawowa projektów wybranych do dofinansowania w naborze nr FEMP.01.15-IP.01-002/25 Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 

Priorytetu 1. Fundusze europejskie dla badań i rozwoju oraz przedsiębiorczości, Działanie 1.15 Umiędzynarodowienie małopolskiej gospodarki, typy projektów A. promocja oferty 

gospodarczej małopolskich przedsiębiorstw oraz wsparcie eksporterów w regionie, B. promocja innowacyjności w regionie, C. wsparcie inwestorów w regionie

1 z 2



Lp. Numer wniosku
Nazwa 

Wnioskodawcy
Tytuł projektu

Kwota 

dofinansowania 

Całkowita 

wartość projektu

Liczba 

pkt

Liczba pkt 

%

Kryterium 

rozstrzygające I 

stopnia

Kryterium 

rozstrzygając

e II stopnia

Kryterium 

rozstrzygając

e III stopnia

Data złożenia 

pierwotnej wersji 

wniosku o 

dofinansowanie

7
FEMP.01.15-

IP.01-0474/25

CENTRUM 

BIZNESU 

MAŁOPOLSKI 

ZACHODNIEJ 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ

Kierunek: Eksport i 

Inwestycje – 

Małopolska

6 732 639,20 zł 7 923 564,00 zł 27 81,82% 8 6 6
2025-05-15 

08:52:56

8
FEMP.01.15-

IP.01-0356/25

FUNDACJA 

POLISH HERITAGE 

Event up - Małopolska 

Grupa Eventowa
4 076 658,86 zł 4 796 069,30 zł 25 75,76% 4 6 8

2025-04-28 

12:25:13

9
FEMP.01.15-

IP.01-0360/25

FUNDACJA OFF 

CAMERA

MALOPOLSKA PRO 

INDUSTRY
3 520 860,53 zł 4 142 188,87 zł 25 75,76% 4 6 8

2025-04-28 

18:26:52

10
FEMP.01.15-

IP.01-0475/25

FUNDACJA 

KLASTER 

LIFESCIENCE 

KRAKÓW

PROmocja BIOregionu 

Małopolska 3 

(ProBio3)

14 515 208,04 zł 18 664 073,13 zł 20 60,61% 4 6 6
2025-05-15

08:59:08

SUMA 76 284 363,70 zł 91 337 896,53 zł

ALOKACJA W 

RAMACH NABORU
76 287 000,00 zł

WYKORZYSTANIE 

ALOKACJI %
99,99%

2 z 2


